

Функциональные требования № 153

Платформа: 1С:Предприятие 8.3 (8.3.15.1700)

Конфигурация: 1С:Комплексная автоматизация 2 (2.4.11.63)

Задача:

Реализовать внешнюю печатную форму “Сборка товаров (с себестоимостью)” для документа “Сборка (разборка) товаров”, по содержанию аналогичную типовой ПФ “Сборка товаров”, но в конец табличной части необходимо добавить колонки “Цена” (себестоимость единицы комплектующей без НДС) и “Сумма” (“Цена” * “Количество”).

Под табличной частью необходимо добавить подвал с итогами и суммой прописью (см. скриншот).

Во всем остальном - повторить функциональность типовой печатной формы “Сборка товаров”

Комплект: "ЦОЛ-6 с улиткой" в количестве 1 шт

| № | Товар | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|---|--------------------------------------|--------|-----|----------|----------|
| 1 | Комплект для циклона ЦОЛ-6 с улиткой | 1 | шт | 11722.72 | 11722.72 |
| 2 | Эмаль ПФ-115 серая кг | 5 | кг | 81.08 | 405.42 |
| 3 | Грунт ПФ-021 | 5 | кг | 64.79 | 323.96 |
| 4 | Проволока свар.1,2мм | 5 | кг | 111.67 | 558.33 |
| 5 | Болт 12*30 товар кг. | 25 | кг | 111.84 | 2796.08 |
| 6 | Болт 12*30 товар кг. | 20 | кг | 95.27 | 1905.33 |

Итого: 17711.84

Всего наименований 6, на сумму 17711.84 руб.
Семнадцать тысяч семьсот одиннадцать рублей 84 копейки